
 
 

Uchwała Nr XXVIII.230.2021 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu ełckiego 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), a także 

na podstawie art. 13 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powiat Ełcki jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 

powiatowe przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją 

tych przewozów. 

 

§ 2 

1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu ełckiego w powiatowych 

przewozach pasażerskich.  

2. Sieć będzie składać się z następujących linii komunikacyjnych:  

a. Kalinowo – Wierzbowo – Ełk – Kalinowo 

b. Kalinowo – Wierzbowo – Ełk 

c. Kalinowo - Borzymy – Ełk – Kalinowo 

d. Kalinowo- Borzymy – Ełk  

e. Kalinowo – Mikołajki – Ełk 

f. Kalinowo – Borzymy – Dorsze – Ełk 



2 

 

g. Kalinowo – Wierzbowo – Mikołajki – Ełk 

h. Ełk – Dorsze – Kalinowo 

i. Ełk – Kalinowo 

j. Ełk – Mikołajki – Dorsze – Kalinowo  

k. Pisanica – Sypitki – Ełk 

l. Ełk – Pisanica 

m. Ełk – Sędki – Lisewo – Borzymy – Wierzbowo – Dorsze – Mikołajki – Ełk. 

 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Ełckiego do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust.1 

pkt. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia 

umowy, o której mowa w art. 13 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


